
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  ΦΙΛΟΣΟΦΙΚΗ ΣΧΟΛΗ   

 

 ΚΟΣΜΗΤΕΙΑ 
Γραμματεία  

 

 

Πληροφορίες:  Ξ. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

 

 

  

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 Τηλ. :    2310 995173    Fax:    2310 99 7152   
e-mail:  info@phil.auth.gr 
Κτίριο :    Διοίκησης 

 
 
 
 
                                                                                         ΠΡΟΣ: Το Τμήμα Διδακτικού 
                                                                                                      Προσωπικού του ΑΠΘ 
 
                                                                                                   Θεσσαλονίκη 
 
Θέμα: Προκήρυξη εκλογών για την ανάδειξη 
           Προέδρου και Αναπληρωτή Προέδρου 
           του Τμήματος Γερμανικής Γλώσσας και 
           Φιλολογίας. 
 
 
 
       Σας διαβιβάζουμε την Προκήρυξη εκλογών για την ανάδειξη Προέδρου και Αναπληρωτή 
Προέδρου του Τμήματος Γερμανικής Γλώσσας και  Φιλολογίας της Φιλοσοφικής Σχολής του 
ΑΠΘ και παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες. 
 
 
 
                                                                                      Με εκτίμηση 
  Κοινοποίηση:                                                          Ο ΚΟΣΜΗΤΟΡΑΣ 
-Τμήμα Λοιπού Προσωπικού 
-Τμήμα Διοίκησης 
                                                                        ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ. ΜΑΥΡΟΣΚΟΥΦΗΣ 
                                                                                                  
 

Θεσσαλονίκη, 26-Ιουν-2020
Αριθμ.Πρωτ: 1025



 
 

 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΕΚΛΟΓΩΝ 

Για την ανάδειξη Προέδρου  και Αναπληρωτή Προέδρου του Τμήματος Γερμανικής 
Γλώσσας και Φιλολογίας  της  Φιλοσοφικής Σχολής 

Με θητεία από 1-9-2020 έως 31-8-2022 
 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΚΑΙ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 
Ο ΚΟΣΜΗΤΟΡΑΣ 

ΤΗΣ ΦΙΛΟΣΟΦΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 
 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.4690/2020, του άρθρου 23 
παρ.3, παρ.7 και παρ.8 του Ν. 4485/2017 (Α΄114) όπως αντικαταστάθηκαν με το 
άρθρο 97 του Ν.4692/2020, την  Υπουργική Απόφαση αριθμ. 77561/Ζ1/22-6-2020 
που δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 2481/τ.Β΄/2020, την Υπουργική απόφαση 
αριθμ.153348/ζ1 (ΦΕΚ τ.Β΄15-9-2017) και το με αριθμ.Πρωτ.27730/23-6-2020 
έγγραφο του Πρύτανη του ΑΠΘ 

Αποφασίζουμε: 
1.Την προκήρυξη εκλογών για την ανάδειξη Προέδρου και Αναπληρωτή 
Προέδρου  του Τμήματος Γερμανικής Γλώσσας και Φιλολογίας της Φιλοσοφικής 
Σχολής με θητεία από 1-9-2020 μέχρι 31-8-2022. 
2.Ορίζουμε ως ημερομηνία διεξαγωγής των εκλογών την  Τετάρτη 22-7-2020 και 
σε περίπτωση που θα χρειαστεί επαναληπτική ψηφοφορία ορίζουμε την Πέμπτη 
23-7-2020 και την Παρασκευή 24-7-2020. 
Η εκλογική διαδικασία θα διεξαχθεί ηλεκτρονικά 
3.Καλούμε τους ενδιαφερομένους για τη θέση του Προέδρου και του 
Αναπληρωτή Προέδρου του Τμήματος Γερμανικής Γλώσσας και  Φιλολογίας της 
Φιλοσοφικής Σχολής που πληρούν τις προϋποθέσεις των σχετικών διατάξεων, να 
υποβάλουν την υποψηφιότητά τους από την  Παρασκευή 26-6-2020 μέχρι την 
Τετάρτη 8-7-2020 και ώρα 12.00 στη Γραμματεία της Κοσμητείας της Σχολής, 
γραφείο 306 στο κτίριο Διοίκησης . 
                                                                                 Ο ΚΟΣΜΗΤΟΡΑΣ 
 
                                                                        ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ. ΜΑΥΡΟΣΚΟΥΦΗΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 
 

 

 

 
 Πληροφορίες: Ξ. Παπαδοπούλου 

Τηλ.: 2310 995173, Fax : 2310 
997152. 

e-mail: info@phil.auth.gr 

Κτίριο: Διοίκησης «Κ. 
Καραθεοδωρή» 
 

 

 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

     

Θεσσαλονίκη, 26-Ιουν-2020
Αριθμ.Πρωτ: 1024

INFORMATICS
DEVELOPMEN
T AGENCY

Digitally signed by
INFORMATICS
DEVELOPMENT AGENCY
Date: 2020.06.26 14:33:54
EEST
Reason:
Location: Athens

Dimitrios Mavroskoufis Digitally signed by Dimitrios Mavroskoufis 
Date: 2020.06.26 14:35:15 +03'00'

ΑΔΑ: 91ΧΥ46Ψ8ΧΒ-6ΜΝ


		2020-06-26T14:40:16+0300
	Dimitrios Mavroskoufis




